PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra notas e classificação preliminar do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

INSC. PROT. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

15735 89775 ADRIANA ALVES GUIMARÃES AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR INDEFERIDO

65565 89353 ALAN XAVIER DA SILVA PEB II MATEMÁTICA INDEFERIDO

19777 89037
ALESSANDRA RENATA RODRIGUES

GUAREZI
AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR INDEFERIDO

45884 89294 ALESSANDRO CAETANO DE MORAES PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

13140 89440 ANA DOLORES SANCHES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

13516 89401 ANDREA CARDOSO BORGES INOUYE PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

23552 89533 CRISTIANE ALBUQUERQUE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

22877 89481 CRISTIANI EDNA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

13746 88958 DANIEL FRANCELINO AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR INDEFERIDO

13721 88958 DANIEL FRANCELINO PEB II PORTUGUÊS DEFERIDO

15906 89571 DANIELA GOMES DA SILVA PEB II GEOGRAFIA DEFERIDO

24629 89114 DAVID SALES BARBOSA PEB II HISTÓRIA DEFERIDO

24650 89113 DAVID SALES BARBOSA PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

10719 88910 DÉBORA OLIVEIRA AZARIAS PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

17850 89104 DENIS CLAUDINO MATOS PEB II MATEMÁTICA INDEFERIDO

36113 89654 EDILEUZA ALICE DO ROSARIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

11151 89319 EDSON DE OLIVEIRA RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

46257 89057 ELAINE MARTINS CORDEIRO VICENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
DEFERIDO

PARCIALMENTE

20561 89180 ELISANDRA BORGES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

19001 89490
ELISANDRA CRISTINA DOS SANTOS

GALO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

46712 89428 EMILLY DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

15453 89307 ERICA MACEDO COUTO FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

15767 89307 ERICA MACEDO COUTO FERREIRA PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

59847 89530 ERIKA BARBOSA FELICIANO ARAÚJO PEB II ARTE DEFERIDO

23776 89269 ERIVANIA BEZERRA VIANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

51519 88851 FABIANA MUNIZ BANDEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

58732 89819 FABIANA RAMOS DE ARAUJO PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

20621 89049 FERNANDO CUNHA DE SENA PEB II GEOGRAFIA DEFERIDO

20212 89062
FRANCISCA ALVANIZA ALBUQUERQUE

XAVIER
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

19584 89491 FRANCISCA ANTÔNIA ALVES POMPEU PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

18008 89459 FRANCISCO FERREIRA CUTRIM PEB II GEOGRAFIA DEFERIDO

10783 89116 GILDA GOMES DO NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

35644 89433 GISLAINE CRISTINA OLIVEIRA BALTOR PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

51436 SEDEX
GUILHERME FRANÇA DE

VASCONCELOS
PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

18585 89378 HADAZIA OTACÍLIO DE SENA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

57718 90468 IGOR CAMPOS DE PAIVA PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

60431 89540
INGRID DE CASTRO BRANDAO

DAMASCENO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

31006 89262 ISABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

13974 89340 IVETE NUNES DA CRUZ PROCÓPIO PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

57156 89532
JACKELINE BARBOSA FELICIANO DE

SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

47881 89191 JUCINEIDE ARFRE DA ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

61113 88855 KÁTIA DE SOUSA GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

12564 88857 KÁTIA YAMADA CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

43671 89567
LEANDRO GONÇALVES DE FREITAS

DOS SANTOS
PEB II MATEMÁTICA DEFERIDO

33683 89054 LEONARDO GOMES DA SILVA PEB II MATEMÁTICA DEFERIDO

65418 88977 LESLIE CHRISTINY VALDIVIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

37851 89312 LINDAMARES DE SOUZA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

13049 88934 LUANA RAMOS DE QUEIROZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

45640 89598
LUCIANA APARECIDA MODESTO

CHAVES
PEB II PORTUGUÊS INDEFERIDO

10687 89546 LUCILENE SANTOS SELES; PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

38076 89032 LUCILIA FERREIRA NEVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

10196 88880 MAGNA RODRIGUES PEB II MATEMÁTICA DEFERIDO

10155 88880 MAGNA RODRIGUES PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

12659 89498 MARCIO DA SILVA NUNES PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

14332 89544 MARCOS AURELIO SOARES DA SILVA PEB II HISTÓRIA DEFERIDO

18808 89030 MARIA MARAIZA DA SILVA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

27139 89091 MARINALVA DE OLIVEIRA MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

51814 88949 MARISSOL BRANDALISE DA MOTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

55101 89263 MARLENE LOPES DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

49625 89522 MARLY CORREA DE SOUZA BRANDÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

27543 88873 MARTA LAIA DA SILVA PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

20175 89014
MITCHELL CHRISTOPHER SOMBRA

EVANGELISTA
PEB II MATEMÁTICA DEFERIDO

47767 89290 NAYARA ASSUNÇÃO CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

47803 89021 NÍDIA BARBOZA DE ALMEIDA PEB II PORTUGUÊS DEFERIDO

61050 89071 NIVALDO RODRIGUES DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

13541 89296 NORANEIDE MENDES DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

15713 89538
PATRICIA FERNANDES DE CARVALHO

DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

29611 89379 PATRÍCIA TEREZA BUENO DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

14155 89130 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

14237 89545 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

59647 89651 RAFAEL BEZERRA DA SILVA PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

59618 89651 RAFAEL BEZERRA DA SILVA PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

35401 89480 RAQUEL BATISTA RIBEIRO VIANA PEB II PORTUGUÊS DEFERIDO

35426 89480 RAQUEL BATISTA RIBEIRO VIANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

28610 88850 RENILDA BARBOSA LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

67799 88908 ROBERTO TOSHIAKI MIYOSHI FISCAL MUNICIPAL TRIBUTOS INDEFERIDO

35375 88896 RONALDO ADRIANO REZENDE AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR INDEFERIDO

59486 89064
ROSANGELA MARQUES DA SILVA

SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

10292 88993 ROSELI CRISTINA MOREIRA PEREIRA PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL
DEFERIDO

PARCIALMENTE

15476 89500 ROSEMARY SILVA BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

28730 88886 ROSEMEIRE JARDIM RAMOS JORGE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

31686 88860 ROSICLER TATIANA DA COSTA BUENO PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

21772 88860 ROSICLER TATIANA DA COSTA BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

22404 88996 SANDRA REGINA SALATA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

45897 89976 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA FONOAUDIÓLOGO INDEFERIDO

10234 89288 SANDRA VALÉRIA BEZERRA MOHAMED PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

37747 89033 SELME HELENA ALVES TEIXEIRA PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

37752 89033 SELME HELENA ALVES TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

42607 89435 SIMONE SODRE AZEVEDO PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

42604 89435 SIMONE SODRE AZEVEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

14919 89463
SORAYA HELENA CARVALHO DA SILVA

FEITOSA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

11147 89044 SUELI APARECIDA DE FREITAS PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL
DEFERIDO

PARCIALMENTE

11223 89044 SUELI APARECIDA DE FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

28104 89121
TATIANE APARECIDA GONÇALVES DOS

SANTOS
PEB II ARTE DEFERIDO

28094 89122
TATIANE APARECIDA GONÇALVES DOS

SANTOS
PEB I EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

21201 89040 TATIANE APARECIDA JORGE FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

53127 89056 TATIANE BERTI DE SOUSA PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

31977 89039 THIAGO SOARES MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

36687 89039 THIAGO SOARES MARTINS PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

13768 89668 VANELI STEPHANI FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

29763 89467 VANESSA MACIEL FERREIRA CUIDADOR SOCIAL INDEFERIDO

61223 89029 VANIZA DE FATIMA GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

43567 89633
VERONICA CAVALCANTI VENÂNCIO DE

OLIVEIRA
PEB II INFORMÁTICA DEFERIDO

54559 89429 VERÔNICA MARQUES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

20985 89125 VILMA ROSA CARDOSO AMARAL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

57771 89672 WAGNER DE OLIVEIRA THOMAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

Barueri, 21 de agosto de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração